
UCHWAŁA NR LI/342/2018
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia- 
schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych

z usługami opiekuńczymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.)  Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt osób bezdomnych w ośrodkach wsparcia : 
schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, zwanych 
dalej „ schroniskiem” dla których właściwe miejscowo są Miasto i Gmina Koźmin Wielkopolski.

§ 2. 

Osoby bezdomne, których dochód przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej, mając na uwadze ich sytuację finansową i zdrowotną, ponoszą odpłatność na zasadach i w 
granicach określonych w tabeli:

Dochód osoby skierowanej do schroniska dla 
bezdomnych w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Wysokość miesięcznej opłaty 
w schronisku liczona od pełnego kosztu pobytu

Powyżej 100% do 150% Powyżej 10% do 25%
Powyżej 150% do 175% Powyżej 25% do 50%
Powyżej 175% do 200% Powyżej 50% do 75%

Powyżej 200% Powyżej 75% do 100%

§ 3. 

1. Wysokość odpłatności ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w schronisku dla osób bezdomnych.

2. W przypadku, gdy pobyt w schronisku dla osób bezdomnych nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

Id: D053EE07-88D8-46C9-8F90-8CC4BEB42296. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: D053EE07-88D8-46C9-8F90-8CC4BEB42296. Podpisany Strona 2




